
SZKOLENIE „PIERWSZA POMOC” W
DOMU DLA BEZDOMNYCH KOBIET
W Domu dla Bezdomnych Kobiet w Śremie na sali rehabilitacyjnej
w poniedziałkowe popołudnie odbyło się szkolenie pt. „Pierwsza
Pomoc,” które poprowadziła firma Bezpieczeństwo Pracy BHP i ż.
Pana Jakuba Lis. Pan Krzysztof Baraniak- ratownik medyczny,
przekazywał wiedzę o ratowaniu zdrowia i życia człowieka. W
szkoleniu wzięli udział pracownicy
i  wolontariusze  Fundacji.  Głównym  celem  był  charakter
edukacyjny,  a  gdy  chodzi  o  ludzkie  życie
i zdrowie każda informacja o niesieniu pomocy jest bardzo
cenna.
Szkolenie obejmowało dwie części: pierwszą teoretyczną i drugą
praktyczną. Niewątpliwie najważniejszym przesłaniem szkolenia
było  uświadomienie,  że  w  nagłych  wypadkach,  to  właśnie
pierwsze  minuty  są  decydujące  dlatego  tak  ważne  jest  aby
szybko i właściwie udzielić pomocy. Kluczowe jest także umieć
pomagać w taki sposób aby jako „ratownik” chronić także swoje
życie i zdrowie np. w przypadku gdy poszkodowany jest porażony
prądem. Zostały omówione poszczególne etapy wzywania pomocy,
podane zostały też ważne telefony alarmowe.
Druga  część  szkolenia  obejmowała  ćwiczenia  praktyczne,
polegające na resuscytacji krążeniowo-oddechowej oraz ułożeniu
poszkodowanego  w  pozycji  bezpiecznej.  Każdy  uczestnik
szkolenia ćwiczył jak skutecznie pomagać, do dyspozycji był
fantom  oraz  odbyły  się  też  ćwiczenia  w  parach.  Szkolenie
zakończyło się sprawdzeniem wiedzy w formie testu.
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Szkolenia wolontariuszy
Z nowym rokiem szkolnym  do  wolontariatu przystąpiło wiele
nowych osób, które zgodnie z obowiązującą LCW standaryzacją
muszą  zostać przeszkolone w zakresie podstawowym „Jak zostać
wolontariuszem  czyli  pierwszy  krok  w  wolontariacie.”  od
początku października do dnia dzisiejszego przeszkolono ponad
stu  nowych  wolontariuszy.  Ostanie  szkolenie  odbyło  się  w
Zespole Szkół Podstawowej i Gimnazjum im. Wł. Zamoyskiego w
Nochowie,  gdzie  w  szkoleniu  uczestniczyło  40  nowych
wolontariuszy. Byli to w większości uczniowie klas I-szych
gimnazjum co dobrze rokuje na przyszłość i daje nadzieję, że
będą pracowali na rzecz społeczności lokalnej  dłuższy czas.
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Szkolenie dla wolontariuszy
Lokalne  Centrum  Wolontariatu  przeprowadziło  warsztaty  „Jak
pracować z podopiecznym z różną niepełnosprawnością”.
Warsztatu prowadzone były od 14 września do 2 października.
Zostało przeszkolone 120 osób z tego
tylko 30 osób przeszkolono w ramach dofinansowania z Gminy
Śrem.  Pozostali  uczestnicy  warsztatów  zostali  przeszkoleni
przez prowadzącego w ramach wolontariatu.

Jpeg

Jpeg

Jpeg

https://fundacja.srem.info/2015/10/szkolenie-dla-wolontariuszy/
https://fundacja.srem.info/2015/10/szkolenie-dla-wolontariuszy/jpeg/#main
https://fundacja.srem.info/2015/10/szkolenie-dla-wolontariuszy/jpeg-2/#main
https://fundacja.srem.info/2015/10/szkolenie-dla-wolontariuszy/jpeg-3/#main


Jpeg

Jpeg

Jpeg

https://fundacja.srem.info/2015/10/szkolenie-dla-wolontariuszy/jpeg-4/#main
https://fundacja.srem.info/2015/10/szkolenie-dla-wolontariuszy/jpeg-5/#main
https://fundacja.srem.info/2015/10/szkolenie-dla-wolontariuszy/jpeg-6/#main

